
1 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Решением Думы Суксунского городского округа от 

31.10.2019 № 44 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин 

Суксунского района», за выдающийся вклад перед населением Суксунского 

района в развитие духовности православных верующих, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Суксунского района» Шошину 

Владимиру Николаевичу. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете Суксунского района «Новая 

жизнь». 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по развитию человеческого 

потенциала (председатель Е.И. Сидорова). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 

     В.А. Гомзяков 
 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
23.05.2024  № 390 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Суксунского района» 

Шошину В.Н. 
 


